Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

п.Новоснежная

ул.Ленина 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 29.04.2013г.    № 42
Об утверждении Перечня проектов

народных инициатив по Новоснежнинскому

муниципальному образованию

    Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и проектом Порядка предоставления в 2013г. из областного бюджета бюджетам городских округов, муниципальных районов и поселений Иркутской области субсидий в целях софинансирования расходных обязательств по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень проектов народных инициатив по Новоснежнинскому муниципальному образованию. Приложение1
2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать данное постановление  в печатном издании «Вестник Новоснежнинского муниципального образования.
Глава администрации Новоснежнинского

 сельского поселения:                                                                                О.Н.Молчанов
Приложение1

к постановлению от 29.04.2013г. №42

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ

ПО НОВОСНЕЖНИНСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ

	№п/п
	Наименование городского округа, поселения, объекта и мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования – всего,  руб.
	В т.ч. из местного бюджета, руб.
	Наименование пункта статьи ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1
	Изготовление тех. паспортов местных дорог на территории Новоснежнинского сельского поселения
	до 05.12.2013г.
	348 632
	17 432
	пп.5 п.1 ст.14

	Итого:

	348 632
	17 432

Приложение к Перечню:

1) документы об итогах публичных слушаний, конференций граждан (собрания делегатов), собрание граждан;

2) материалы, обосновывающие объемы финансирования.

Глава Новоснежнинского сельского поселения                   ____________                            Молчанов Олег Николаевич

                                                                       М.П.

Главный бухгалтер Новоснежнинского

 сельского поселения                                                             _____________                           Дёмина Анна Владимировна

Ответственный исполнитель                                              ______________
Лесова Елена Сергеевна       (т.830138 93458)